VISTA la L.R. n. 26/91 e la L.R. n. 3/08 e successive modifiche ed integrazioni 

Per i motivi espressi in premessa 

DETERMINA  

1) DI AUTORIZZARE la liquidazione della somma di € 18.717,38 (Diciottomilasettecentodiciassette/38) quale 

contributo totale per spese di viaggio e soggiorno, di cui € 10.887,38 (spese di viaggio) a carico della Asl 

Ogliastra e € 7.830,00 (spese di soggiorno) a carico della R.A.S., ripartendola ai beneficiari delle singole 

pratiche secondo quanto indicato nell’Allegato A